平成 25年 4月 23日

富山県木材利用ポイント

事業推進協議会会員各位

富山県木材利用ポイント事業推進協議会

                        会 長 西 村 亮 彦(富山県木材組合連合会会長)

木材利用ポイント事業説明会の開催について（住宅施工事業者向け）

拝啓 春陽の候 ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度、林野庁では、木造住宅の建築等に際し、一定量以上の地域材の利用に対しポイント

を付与し、地域の農林水産品や商品券等と交換できる「木材利用ポイント事業」を行います。ポイン

トの付与対象となる工事又は製品は、県協議会又は全国段階での有識者委員会で認定され、全国事務

局に登録された登録事業者等が工事を行い、又は製造するものとなります。

つきましては、下記のとおり住宅施工事業者等を対象に、認定申請に関する説明会を開催しますの

で、お手数ですが、貴団体の会員各位にご案内していただきますよう、よろしくお願いいたします。

 なお、説明会は２回実施いたします。ご都合のよろしい日を選定の上、別紙による参加申込みをご

案内していただきますよう、重ねてお願いいたします。

記

1. 日 時  第１回 平成 25年 5月 10日（金）14:00～15:30

   第 2回 平成 25年 5月 13日 (月) 14:00～15:30

 2. 場 所      第 1回 富山県民会館 401号（富山市新総曲輪 4-18 ℡076-432-3111）

            第 2回 高岡エクール２階 （高岡市問屋町 65 ℡0766-21-8400）

3.  対象者      住宅施工業者

4.  内 容      木材利用ポイント事業への認定申請方法について

※なお、認定申請期間は、５月上旬から５月３１日（金）の予定です。

 詳細は木材利用ポイント事務局ＨＰ（http://mokuzai-points.jp）をご確認願います。

お問い合わせ

                  ≪事務局≫ 一般財団法人北陸経済研究所

                     〒930-8507富山市丸の内 1丁目 8番 10号

℡ 076-433-1194 Fax 076-433-1164

            担当 新町、林

木材利用ポイント事業説明会 参加申込書

（住宅施工事業者向け）

申込日  平成 25年  月  日

（申込先）

富山県木材利用ポイント事業推進協議会事務局

（一般財団法人北陸経済研究所内）

〒930-8507

富山市丸の内 1丁目 8番 10号

TEL076-433-1194  担当 林

参加される日に○印を付け、下記の必要事項を記入して、上記申込先まで FAXにてお申し込み下さい。

【希望日】

企 業 名

参加者氏名

参加者氏名

所 在 地
〒

Eメール

TEL

FAX

※５月８日（水）までに申込み願います。

FAX 076-433-1164

5月 10日（金）14：00～

富山県民会館４０１号

 5月 13日（月）14：00～

高岡エクール２階